
                            Servizio Sanitario-Regione Sardegna 

                      Azienda Sanitaria Locale n. 6  -Sanluri 
BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA 

I.1:Azienda Sanitaria Locale N. 6 Sanluri, via Ungaretti 10 09025 Sanluri, 
Italia. Servizio Provveditorato, tel. 070/9384370, fax 070/9384344, 
www.aslsanluri.it; 
 I.2:organismo di diritto pubblico/settore salute 
II.1.1: Procedura aperta affidamento servizi assicurativi diversi per anni 
tre con facoltà di recesso ad ogni scadenza annuale intermedia.  
Appalto suddiviso in due lotti  non frazionabili, come da Capitolato 
Speciale, con possibilità di produrre offerta per entrambi i lotti.  
Cat. 6 (servizi finanziari, lett.a) servizi assicurativi di cui all’Allegato IIA 
al D.Lgs 163/2006 – Lotto 1: C.I.G. [3516828246]; Lotto 2:  C.I.G.  
[35168547B9]; 
 II.1.2: appalto servizi cat. 6, descrizione come al p. II.1.1.;  
II.1.6: CPV: 66510000-8;  
II.2.1: IMPORTO A BASE D'ASTA : Lotto 1, €.3.150.000,00 comprese 
imposte; Lotto 2, €. 690.000,00 comprese imposte; 
IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO DELL'APPALTO: Euro 
3.840.000,00 comprese imposte, come da Disciplinare di gara; 
II.3: 36 mesi, con facoltà di recesso annuale come da capitolato;  
III.1.1 : cauzione provvisoria: 2% valore presunto appalto, cauzione 
definitiva: 10% valore aggiudicato come da Capitolato Speciale; 
III.2.2: - III.2.3: come da disciplinare di gara  
IV.1.1:aperta;  
IV.2.1: aggiudicazione, criterio del prezzo più basso ex art. 82 D.Lvo 
163/06 smi e come da Disciplinare di gara e  Capitolato Speciale; 
 IV.3.3: termini richieste documenti: No; 
IV.3.4:termine ricevimento offerte :   17/01/2012, ore 13,00; 
 IV.3.6:italiano;  
IV.3.8: seduta pubblica in data   20/01/2012, ore 10,00, Via Ungaretti 10 
09025 Sanluri;  
VI.3: termine di cui p. IV 3.4 inderogabile;   
importo contributo AVCP Ditte – Dovuto.    
data invio bando GURI 17/11 /2011 GUCE   17/11/2011.  
VI.3) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI: lotti non frazionabili; divieto di 
sub- appalto; dati forniti trattati secondo L.675/96;    
Il contratto di fornitura non conterrà la clausola compromissoria.  
Ulteriori  informazione presso il Servizio Provveditorato, via Ungaretti 10 
- 09025 Sanluri. R.U.P. Dr. Bernardino Chessa . tel 070 9384370. 
Documenti di gara disponibili  su wwwaslsanluri.it. 

SANLURI _17/11/2011                   IL DIRETTORE GENERALE 

                                            Dott. Salvatore Piu 


